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Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

31/07/2024
16:30

Boa tarde! o serviço desse motor tem que ser feito na garagem da prefeitura, ou é possivel re�rada do motor para efetuar o
reparo depois fazer a instalação do mesmo no local ? ou tem opção de guinchar o veiculo até nossa unidade para efetuar o
reparo ?

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

Não há arquivo anexado.
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Resposta ao pedido de esclarecimento 

Prefeitura Municipal de Jacupiranga/SP 

Pregão eletrônico de nº 046/2024  

A Prefeitura Municipal de Jacupiranga publicou edital de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, cujo 

objeto é: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE 
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO VEÍCULO CAMINHÃO CARGO 1317 
PLACA DMN 3275 PREFIXO 184, ANO 2011/2012 CHASSI S9BFXEAEU7CBS99566 PATRIMÔNIO Nº 
28.789, PERTENCENTE À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA. 

A Secretaria Municipal de Serviços do Município de Jacupiranga no exercício de sua competência, 

responde à solicitação de esclarecimentos sobre o Edital do Processo em questão, apresentada por 

licitante com as seguintes considerações: 

Esclarecimento solicitado por licitante:  

Boa tarde! O serviço desse motor tem que ser feito na garagem da prefeitura, ou é possível retirada do motor para 

efetuar o reparo depois fazer a instalação do mesmo no local? Ou tem opção de guinchar o veículo até nossa 

unidade para efetuar o reparo? 

Resposta: Os serviços deverão ser realizados na Garagem Municipal da Prefeitura de Jacupiranga/SP localizada na 

Avenida Vinte e Três de Junho nº 273 Bairro Vila Elias.  

Diante do exposto, esperamos ter respondido o pedido de esclarecimentos da licitante   

Jacupiranga, 01 de agosto de 2024. 

Gilberto de Oliveira Alves. 

Secretaria Municipal de Serviços. 
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